002
y koscioła Catholicckiego wcale zachowawszy. Na
co dla lepszej wiarę ręką naszą podpisujemy się, y
pieczęć Coronny przylóżyę rozkazaliśmy. Dan w
Krahowie na Seimie walnym Coronacii naszej
dnia XXIII^o Mca Surogo Roku MDCXXXIII^o z
Sladislaus Rex

Jacobus Vbysz

Confirmatio Priuile
gii, super certam arcam
in fundo Magna Procura:
tionis Cracou, Honesti Si
monis Balas.

Sladislaus Quartus zc Scimus zc Exhibitas nobis esse
sras papreas infrascriptas, manu Sermi olim Sigismundi
M^o Regis Poloniae, parentis nri desiderati Sermi subscri:
ptas et sigillo Minoru Regni munitas, continentes in se
concessionem seu donationem, arca certa infraexpressa
in personam Honesti Simonis Balas seruen' sanae, salu'
nas omni suspitione caren', Supplicatumy nobis, ut eas
sras autem nra Regia affirmare comprobare et rati,
ficare dignaremur, quarum tenor sequitur estqz talis

Sigismundus Tertius
Hoc est in fine
ue non Suerit Gole
Quia nos renerit Sal
Augu' Sermi Qu
que a plurimis annis
Serui, in fundo mag
ludicet, et avar
judicij in quinq
et intelleximus, dan
homo et donamus
eius hereditariis, cu
prohibitu suo, t
mutari perpetuo
ym nrao illi dec
ab oneris suscipie
excepta domus et
subiacet. Non
tempore eiusdem
soreo nos ad
obstructi min, qu
Martini Confes
offid magm pro
itas pro nobis
Balas, hanc

002
y koscioła Catholicckiego wcale zachowawszy. Na
co dla lepszej wiary reka nasza podpisuie moj siej
pieczę Coronny przylozyc rozkazalismy. Dan w
Krahowie na Seimie walcnym Coronaciej naszej
dnia XXIII^o Mca Szwep^o Roku MDCXXXIII^o zc
Slatislaus Rex

Jacobus Vbysz

Confirmatio Priuile-
gii, super certam aream
in fundo Magna Procura-
tionis Cracon., Honesti Si-
monis Balas.

Wladislaus Quartus zc Scimus zc Exhibitas nobis esse
sras papireas infrascriptas, manu Serui olim Sigismundi
MP Regis Poloniae, parentis nri desideratissimi subscri-
ptas et sigillo Minoru Regni munitas, continentes in se
concessionem seu donationem, aream certam infraexpressam
in personam Honesti Simonis Balas seruen' sanas, sal-
uas omni suspitione caren', Supplicatumy nobis, ut eas
sras autem nra Regia affirmare comprobare et rati-
ficare dignaremur, quarum tenor sequitur estqz talis

Sigismundus Tertius Dei grā Rex Poloniae Magnus Dux
 Silesiae Lubecae Prussiae Masoviae Sandomiehae
 nec non Suecorum Goltorum Candaliarum hereditarius Rex.
 Quia nos vobis haberi servitorem honesti Simonis Batasz
 Aurigae Domini Principis Vladislai filij nostri Carissimi
 quae a plurimis annis sedulo usque praestat, eidem aream de
 lectam, in fundo magna Procuracionis, penes curiam Mysze,
 Komlicet, et aream Teracionis sit, cuius longitudinem vobis
 quadraginta quinque, latitudinem triginta quinque vobis continere
 re intelleximus, dandam et donandam putavimus, uti quidem
 damus et donamus praesentibus vobis, in re censuali perpetua
 hereditaria, cum facultate aedificandi, in ea domum
 pro libitu suo, tum et donandi, alienandi, vendendi commu-
 tandi perpetuis temporibus, volentes autem obsequio
 gratiam vram illi declarare, donum eam immunem facimus
 ab onere suscipiendorum Hospitum quorumvis, alijsq; alijs
 exempta domus et solus Magni Procuratoris iurisdictioni
 subiacet. Non est vero idem Simon Batasz, alijsq; pro
 tempore eiusdem areae, aut domus ibidem exstructae posses-
 sorem eo modo ad vlla alia onera et angustias praestandi
 obstructi vobis, quod singulis annis pro Festo Sancti
 Martini Confessoris sex grā polonicis census nomine ad
 officium magni procuratoris persolvant. Promittimus
 itaq; pro vobis et vestris successoribus vestris eidem Simonis
 Batasz heredibus, ac successoribus ipsis, decemius, integro

pro male zachowawczy Pa
 kly nasza podpisujemy sig
 lize rozkazalismy. Jan
 walyjm Coronacjey naszyj
 ygo Roku MDCXXXIII

Jacobus Vlyz

tio Priuile
 riam arcam
 agna Procura
 n, Honesti Si
 Batasz.

Dnams de Exhibetas nobis e
 manu Domini dmi Sigismundi
 us in desiderati simi sub
 qui munita, continentes et
 m, aut certe infraexpres
 nis Batasz veniens sanas
 h, Supplicatum nobis, pres
 offimare compridare et
 anar sequitur est, tolli

Sigismundus Tertius Dei grā Rex Poloniae Magnus Dux
 Silesiae Rusiae Prussiae Masouiae Sarmatiae Sibiriae
 nec non Suecorum Goltorum Candalarum hereditarius Rex.
 Quia nos vobis habere seruitorem honesti Simonis Bataz
 Aurigae deum Principis Vladislai filij nostri Sarmati
 quae a plurimis annis sedulo vsq; praesentat, eidem aream de
 lectam, in fundo magna Procuratoris, pene curiam Myszy
 lomlicae, et aream Terzinou siue, cuius longitudinem vnas
 quadraginta quinque, latitudinem triginta quinque vnas continere
 re intelleximus, dandam et donandam putauimus, uti quidem
 damus et donamus praesentibus vobis, in re censuali perpetuo
 hereditario, cum facultate edificandi, in ea domum
 prohibitu suo, tum et donandi, alienandi, vendendi commu-
 tandi perpetuis temporibus, volentes autem obuiore
 gratiam vram illi declarare, domum eam immunem facimus
 ab onere suscipiendum hospitem quorumvis, alijsq; oib;
 exempta domus et solius Magni Procuratoris iuridicam
 subiacebit. Non erit vero idem Simon Bataz, alijsq; pro
 tempore eiusdem areae, aut domus ibidem extructa posses-
 sores eo nomine ad vlla alia onera et angustias praestandi
 obstricti nisi, quod singulis annis pro Festo Sancti
 Martini Confessoris sex gr polonic censibus nomine ad
 officium magni procuratoris persoluant. Promittimus
 itaq; pro vobis et de vobis successoribus vestris eidem Simonis
 Bataz hereditibus, ac successoribus ipsis, decemius, integre

et expeditum prædictum vii. Quod ad noticiam omnium et
singulorum quorumcumque interest, nominatim vobis Mag. Procurator
Arcis nostræ Crac. tam mundi, quam pro tpe exenti, hinc de
ducimus mandari, ut eundem Seomst Batas, Saredesq. ac successores
ipsos, circa usum et possessionem domus, in area præfata ex-
structa, libertatumq. ac immunitatum eo nomine concessarum
conseruent, atq. contra quorumvis turbationem et impedimentum
manu teneant et defendant. In cuius rei fidem, præsentem
manu nostrâ subscripsi, sigillo Regni communis iussimus. Datum
Cracouie die XXXI Men. Septemb. Anno Dni MDCVII. Reg-
norum nostrorum Polon. XXI. Suec. XV. Sigismundus Rex
Guilhelmus Koczan. Cuius supplicationi benigne annu-
entes, suas præinsertas, in eadem punctis clausulis arti-
culis et conditionibus approbamus et confirmamus esse duximus.
vti quidem in quantum iuris ratio permittit usque
arum habetur, approbamus et confirmamus, præter prædictas
scias, volem eadem robur perpetua firmitatis obtinere
debere. In cuius rei fidem præter manu nostrâ subscriptas
sigillo Regni communis iussimus. Datum Cracouie in
Comitijs Coronationis nostræ die XXXI Mensis Februarii
Anno Dni MDCXXXIII. Regnorum nostrorum.

Wladislaus Rex

Petrus Teron.

Consensus Nobili Nico
lao Janicki ad cedon^{em}
medietatis villa Julia Petrus Pre
mysken^{is} sicut in personam Alis Andre
e Zaboklicki datur C:

Adislaus Quartus & Scamus 20 Quod cum Nobilis
Andreas Zaboklicki, propter vetustam stirpis Nobilitatem,
simulaves virtutes, eximiam in rebus gerendis dexteritatem
resq; praestare et fortiter gestas plurimum commendatum
habeamus hanc illi gratiam nunc putavimus. Is enim a primo
floris aetatis suae, in literaribus addidit studijs, in varijs ex
peditionibus bellicis, praesertim in Moscovitica et Galacki
ca alijsq; contra Injustiam nostram susceptis, optime
semper suam fidem, fortitudinem, amoremq; patriae testa
tus est. Cum omnia pericula bellicorum laborum, inuncto
perferens animo, et boni Civis et strenui militis parem
abunde expleat. Quare cum in animum induxisset, Nobi
lis Nicolaus Janicki, de omni jure suo, super medie
tatem villa Julia, in Decti Pramisken, in personam
illius et Nobilis Anna Janielecka conjugis ipsi cede
re et condescendere, usq; omne, quod ipsi, ad medietatem

Petrus Levonij

Consensus Nobili Nico
Iao Janicki ad cedon^{em}
medietatis villa Luba. Pcus Pra
mysien^{is} sit in persona Illis Andre
e Zabokliczki datur C:

Radislaus Quartus zc Scamus zc Quod cum Nobilis
Andreas Zabokliczki, propter vetustam stirpis Nobilitatem,
simulacres virtutes, eximiam in rebus gerendis dexteritatem
usq; praestare et fortiter gescas plurimum commendatum
habeamus psecuti illi qum nrm putauimus. Is enim a primo
florae aetatis suae, in literaribus additus studiis, in varijs ex
peditionibus bellicis, praesertim in Moscovitica et Galacica
ca alijsq; con iustitiam noimq; hostes susceptis, ipse
semper suam fidem, fortitudinem, amoremq; patriae testa
tus est. Cum omnia pericula bellicosaq; labores, inuictis
perferon animo, et boni Civis, et serenae militis parces
abundè expleret. Quare cum in animum induxisset, Nobil
is Nicolaus Janicki, de omni iure suo, super medie
tatem villa Luba, in Dctie Pramisien, in personam
illius et Nobilis Anna Janielecka coniugis ipsi cede
re et condescendere, usq; omne, quod ipsi, ad medietate

tem dicta villa competere, in personas dictorum coniugum
Fabolichie transfere, modo id ipsi, accedens Consensu
no liceret, facile ipsi annuimus, consentiens et permittere
esse duximus, consentimus et permitimus presentibus.
Qua quidem Cessione, cuiusque transfusio posteaquam coram A
ctis quibusvis Regni autem facta et recepta fuit
Nos eam ratam et gratam habituri sumus, Vigore cuius
cessionis ac prout Consensus noster, memorati coniuges me
ditatem villa ^{dupe} Luka, cum suis praedijs, agris, pratis, cam
pis, sylvis, sacubus, piscinis, fluvij, mellificijs, tabernis,
molendinis, fructibus, utilitatibus, emolumentis, attinentijs,
et pertinentijs uniuersis in genere, et singulis in spe, nullis,
provisis exceptis, ambo in solidum coniunctim et diuisim
habebunt, tenebunt et possidebunt, ad extrema uita sua
vel alterius superstitis eorum tempore. Promittimusq pro nos
tris, et Seruici successoribus nostris, non esse nos, maritus
coniuges ab usu et pacifica possessione praefatorum bonorum a
moturos, neq amoueri cuiusquam potestate facturos, sed
saluum et integrum ius aduitalitatis ipsi conseruatores. Quod
et Seruici successores noster facerunt sunt. Ratione cuius ad
uitalitatis, quicquam prouentum partem, Rauamgutar,
nis iuxta Constantes Regni inferre tenebunt. Quibus nos
Regalibus Reipub. zc. In cuius rei fidem zc. Datum

Wladislaus in
no die XXV
de Regnorum
Wladislaus R

Cedit
Greg
Greg
ario

Wladislaus Du
Grego Nicolai
suis certis hinc
renos Ungarical
continentibus,
uitalis nri Ha
ex Zuppis per
ij Ostario S
lonia et Suecia
quibusque Reg

207
tem dicta villa competere, in personas dictorum coniugum
Fabollicie transferre, modo id ipsi, accedens Consensu
nostro liceret, facile ipsi annuimus, consentiens et permittere
esse duximus, consentimusque et permittimus presentibus
Qua quidem Cessione, iurisque transfusio posteaquam coram A-
ctis quibusvis Regni autem facta et recepta fuerit
Nos eam ratam et gratam habituri sumus, Tigore cuius
cessionis ac prout Consensus nostri, memorati coniuges me-
oietatem villa^{grat} Luka, cum suis praedijs, agris, pratis, cam-
pis, sylvis, sacubus, piscinis, fluvijs, mellificijs, tabernis,
molendinis, fructibus, utilitatibus, emolumentis, attinentijs
et pertinentijs uniuersis in genere, et singulis in spe, nullis,
provsus exceptis, ambo in solidum coniunctim et diuisim
habebunt, tenebunt et possidebunt, ad extrema vita sua
vel alterius superstetis eorum tempore. Promittimusque pro nos-
tris, et Seruici successoribus nostris, non esse nos, in ratas
coniuges ab usu et pacca possessione praefatorum bonorum in-
moturos, neque amoueri cuiuspiam potestate facturos, sed
saluum et integrum ius aduitalitatis ipsius conservaturos. Quod
et Seruici successores nostri facturi sunt. Ratione cuius ad-
uitalitatis, quartam proventuum partem Rauamguita,
iuxta Constones Regni inferre tenebuntur quibus nosseis
Regalibus Reipublice In cuius rei fidem de Datum

Facienda in Comitibus Regni Generali felicitis Coronationis,
 nostra die XXV^o Mensis Februarij Anno Dni MDCXXX
 de Regnorum nosseorum zc.

Wladislaus Rex

Petrus Zeronski.

Cedit de pensionibus
 Egregius Nicolause Almasi
 Egregio Tobia Salanci, Osti-
 ario in Zuppis Vichiceni-
 sibus.

Wladislaus Quartus zc Scimus zc Permississenos permitte-
 Egregio Nicolao Almasij ut possit et valeat pensionibus
 suis centis binis, quidem seorsum, quamlibet viginti sex flo-
 renos Ungaricales, tertiam vs sex floren in eodem Ungarica
 continentibus, tunc cesso, per Egregium Miosaclem De-
 ditatus nri Hungarici decurionem sibi seruicem continen-
 ex Zuppis pendi solitis Vichiceni Egregio Tobia Salan-
 cij Ostario Serma Anna Catharina Constantia Per-
 lonca et Suecia infantis, sororis nre Serma, coram Actis
 quibuscumq; Regni autem cedere, usq; suum ad iudicium perici-

Cracovia in Comitijs Regni Generali felicitis Coronationis,
nostra die XXV^o Mensis Februarij Anno Dni MDCXXX
Re Regnorum nostrorum zc.

Wladislaus Rex

Petrus Teronski.

Cedit de pensionibus
Egregius Nicolaus Almasi
Egregio Tobia Salanci, Osti-
ario in Luppis Wieliceni-
sibus.

Wladislaus Quartus zc Scimus zc Permissimus permitte
Egregio Nicolao Almasij ut possit et valeat pensionibus
suis certis binis, quidem seorsum, quamlibet viginti sex flo-
renos Ungaricales, tertiam vob sex floren itidem Ungarical
continentibus, tunc cesso, per Egregium Michaellem Re-
gicatus nri Hungarici decurionem sibi servitum continen-
ex Luppis pendi solitis Wieliceni Egregio Tobia Salan-
cij Ostiario de vna Anna Catharina Constantia Pol-
tonia et Suecia infantis, sororis nre Sarmie, coram Actis
quibuscumq Regni autem cedere, iusq suum ad iudiciale perca-

conjugum
Consensu
permitter
sentibus
coram A
fuerit
ore cuius
ruges me
ratio, cam
tabernis
ttenens
nullis
et diuina
vita sub
pro non
morato
nouum a
nos, sed
nos Quod
e cuius ab
iniquita
bus nostris
Datum

205
fiendam dictarum pensionum, in personam ipsi transfundere
Qua quidem Cessio posteaquam tunc facta fuerit, vigore eius
ac presentis consensus nostri id Tobias Dalancz, prefatas
tres pensiones ex istis dem Fuppis nris Crelicis, singulis
annis solitis temporibus coniunctim percipiet, et in usus
suos profacitos convertet ad extrema vitæ sue tempora.
Quod ad noticiam omnium quorum interesse, presentem
Fupparum nrarum Crelicis administratoribus nris
et pro tpe existentibus deducere mandamus, ut dictas pensiones
prenominato Dalancz, solitis temporibus coniunctim
sine quavis difficultate extradant, et ab alijs quorum
interesse extradi eurent. Quod nos in rationibus eorum
suscepturi ratumq; habituri sumus. In cuius rei fidei
presentes manu nra subscriptas sigillo Regni communis
in scimus. Datum Cracovia in Conventu Coronationis
nre die xxv^o Mensis Februarij Anno Dni M^o
xxxiii^o Regnorum nostrorum Polonia et Suedia Raino

Wladislaus Rex

Petrus Teronij
Confirmatio

Cor
Ju
R

Wladislaus
iustissime
Regni Grati
Diplomate p
singulorum et
iura et Privi
vota servaturo
firmaverimus
pondus Sabo
Consiliarij nri
subditorum nri
iura, et Privi
mitates, ac c
antecessoribus

sciendam dictarum pensionum, in personam ipsam transfundere
Qua quidem Cessio posteaquam tunc facta fuerit, vigore eius
ac presentis consensus nostri id Tobias Salantij, prefatas
tres pensiones ex ipsidem Fuppis nostris. Videlicet, singulis
annis solitis temporibus coniunctim percipiet, et in usus
suos profacitos convertet. ad extrema vita sua tempora.

Quod ad noticiam omnium quorum interesse, praesertim
Fupparum nostrarum Videlicet administratoribus nostris
et pro tempore existentibus deducere mandamus, ut dictas pensiones
praenominato Salantij, solitis temporibus coniunctim
sine quavis difficultate extradant, et ab alijs quorum
interesse extrahi curent. Quod nos in rationibus eorum
suscepturi ratumque habituri sumus. In cuius rei fidei
praesentes manu nostra subscriptas sigillo Regni communica-
vimus. Datum Cracoviae in Conventu Coronationis
nostrae die xxv^o Mensis Februarii Anno Domini M^o
xxxiii^o Regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae Primo